ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2023

V/v chủ trương thành lập Hội đồng
thanh lý tài sản của Công ty cổ phần
Giống Lâm nghiệp vùng Nam Trung

Bộ bị ảnh hưởng do GPMB để thực
hiện dự án Khu Công nghiệp - Đô thị

Becamex Bình Định

                                                                                               Kính gửi:
                                  - Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;

                                  - UBND huyện Vân Canh.

Xét đề nghị của Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tại Văn bản số
1717/BGPMB-BT ngày 08/12/2023 về chủ trương để thành lập Hội đồng thanh lý

tài sản (kèm theo Biên bản họp liên ngành ngày 08/12/2023); Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:
1. Về chủ trương, đồng ý cho Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh thành lập Hội

đồng thanh lý tài sản (cây Bạch đàn giống) của Công ty cổ phần Giống Lâm

nghiệp vùng Nam Trung Bộ bị ảnh hưởng do GPMB để thực hiện dự án Khu Công

nghiệp - Đô thị Becamex Bình Định tại xã Canh Vinh, huyện Vân Canh theo như
đề xuất của liên ngành tại Biên bản cuộc họp ngày 08/12/2023 và đề xuất của Ban
Giải phóng mặt băng tỉnh tại Văn bản nêu trên.

2. Giao Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh chủ trì, phối hợp Sở Tài chính và các

cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện việc thanh lý tài sản nêu trên theo đúng

trình tự, quy định của pháp luật hiện hành.

Trưởng ban Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn
vị, địa phương khẩn trương liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT TT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Các Sở: TC, TP, NT&PTNN;

- UBND xã Canh Vinh;

- Công ty cổ phần Giống Lâm

 nghiệp vùng Nam Trung Bộ;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K6, K16.

         KT. CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

            Nguyễn Tuấn Thanh

9438 12 12